
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 1 1 0 35% 1 1 0 35% 3 0 1 0%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 1 0 0 0% 3 0 1 0%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 0 0 0% 3 0 1 0%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 8 8 3 281% 9 8 3 800% 9 6 3 200%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 8 0 3 0% 17 8 6 89% 17 8 6 89%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 14 6 5 75% 31 14 11 82% 31 14 11 82%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 6 -8 2 -57% 37 6 13 19% 37 6 13 19%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 10 4 4 67% 46 9 16 24% 47 10 17 27%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 8 -2 3 -20% 54 8 19 17% 55 8 19 17%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 0 -8 0 -100% 54 0 19 0% 55 0 19 0%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 7 7 2 246% 53 -1 19 -2% 62 7 22 13%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 5 -2 2 -29% 50 -3 18 -6% 67 5 24 8%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 12 7 4 140% 48 -2 17 -4% 79 12 28 18%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 6 -6 2 -50% 48 0 17 0% 85 6 30 8%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 2 -4 1 -67% 40 -8 14 -17% 86 1 30 1%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 1 -1 0 -50% 33 -7 12 -18% 87 1 31 1%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 7 6 2 600% 40 7 14 21% 94 7 33 8%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 2 -5 1 -71% 35 -5 12 -13% 88 -6 31 -6%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 3 1 1 50% 33 -2 12 -6% 83 -5 29 -6%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 21 -12 7 -36% 69 -14 24 -17%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 2 2 1 70% 17 -4 6 -19% 65 -4 23 -6%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 3 1 1 50% 18 1 6 6% 58 -7 20 -11%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 8 5 3 167% 25 7 9 39% 58 0 20 0%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 0 -8 0 -100% 18 -7 6 -28% 58 0 20 0%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 1 1 0 35% 17 -1 6 -6% 52 -6 18 -10%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 4 3 1 300% 18 1 6 6% 51 -1 18 -2%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 5 1 2 25% 23 5 8 28% 44 -7 15 -14%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 2 -3 1 -60% 23 0 8 0% 40 -4 14 -9%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 1 -1 0 -50% 21 -2 7 -9% 39 -1 14 -3%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 14 -7 5 -33% 39 0 14 0%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 14 0 5 0% 32 -7 11 -18%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 35% 14 0 5 0% 31 -1 11 -3%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 2 1 1 100% 12 -2 4 -14% 30 -1 11 -3%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 7 -5 2 -42% 30 0 11 0%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 35% 6 -1 2 -14% 29 -1 10 -3%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 5 -1 2 -17% 26 -3 9 -10%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 4 4 1 141% 8 3 3 60% 22 -4 8 -15%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 0 -4 0 -100% 8 0 3 0% 22 0 8 0%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 8 8 3 281% 15 7 5 88% 29 7 10 32%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 4 -4 1 -50% 17 2 6 13% 29 0 10 0%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 2 -2 1 -50% 19 2 7 12% 26 -3 9 -10%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 1 -1 0 -50% 19 0 7 0% 25 -1 9 -4%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 4 3 1 300% 23 4 8 21% 28 3 10 12%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 3 -1 1 -25% 22 -1 8 -4% 30 2 11 7%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 4 1 1 33% 26 4 9 18% 34 4 12 13%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 1 -3 0 -75% 19 -7 7 -27% 34 0 12 0%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 1 0 0 0% 16 -3 6 -16% 33 -1 12 -3%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 2 1 1 100% 16 0 6 0% 35 2 12 6%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 17 15 6 750% 32 16 11 100% 51 16 18 46%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 3 -14 1 -82% 31 -1 11 -3% 54 3 19 6%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 0 -3 0 -100% 28 -3 10 -10% 50 -4 18 -7%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 7 7 2 246% 31 3 11 11% 57 7 20 14%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 3 -4 1 -57% 33 2 12 6% 52 -5 18 -9%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 7 4 2 133% 39 6 14 18% 55 3 19 6%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 4 -3 1 -43% 41 2 14 5% 57 2 20 4%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 0 -4 0 -100% 24 -17 8 -41% 56 -1 20 -2%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 4 4 1 141% 25 1 9 4% 56 0 20 0%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 0 -4 0 -100% 25 0 9 0% 53 -3 19 -5%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 3 3 1 106% 21 -4 7 -16% 52 -1 18 -2%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 7 4 2 133% 25 4 9 19% 58 6 20 12%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 6 -1 2 -14% 24 -1 8 -4% 63 5 22 9%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας

ΕΡΤ ΛΑΡΙΣΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 98,3   -   Tηλέφωνο:  2410 627020 και 2410 610850   -   Ε-mail: ertlarisas@ert.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: vag.mitrousias@yahoo.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 6 0 2 0% 26 2 9 8% 67 4 24 6%

Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 2 -4 1 -67% 28 2 10 8% 52 -15 18 -22%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 9 7 3 350% 33 5 12 18% 58 6 20 12%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 6 -3 2 -33% 39 6 14 18% 64 6 23 10%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 3 -3 1 -50% 39 0 14 0% 60 -4 21 -6%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 3 0 1 0% 35 -4 12 -10% 60 0 21 0%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 2 -1 1 -33% 31 -4 11 -11% 55 -5 19 -8%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 7 5 2 250% 32 1 11 3% 58 3 20 5%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 7 0 2 0% 37 5 13 16% 65 7 23 12%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 7 0 2 0% 35 -2 12 -5% 68 3 24 5%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 3 -4 1 -57% 32 -3 11 -9% 71 3 25 4%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 2 -1 1 -33% 31 -1 11 -3% 70 -1 25 -1%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 2 0 1 0% 30 -1 11 -3% 65 -5 23 -7%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 7 5 2 250% 35 5 12 17% 66 1 23 2%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 4 -3 1 -43% 32 -3 11 -9% 64 -2 23 -3%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 14 10 5 250% 39 7 14 22% 76 12 27 19%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 8 -6 3 -43% 40 1 14 3% 75 -1 26 -1%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 19 11 7 138% 56 16 20 40% 88 13 31 17%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 6 -13 2 -68% 60 4 21 7% 91 3 32 3%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 16 10 6 167% 74 14 26 23% 104 13 37 14%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 23 7 8 44% 90 16 32 22% 125 21 44 20%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 40 17 14 74% 126 36 44 40% 158 33 56 26%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 25 -15 9 -38% 137 11 48 9% 176 18 62 11%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 37 12 13 48% 166 29 58 21% 206 30 72 17%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 32 -5 11 -14% 179 13 63 8% 235 29 83 14%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 41 9 14 28% 214 35 75 20% 274 39 96 17%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 47 6 17 15% 245 31 86 14% 319 45 112 16%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 61 14 21 30% 283 38 100 16% 373 54 131 17%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 51 -10 18 -16% 294 11 103 4% 420 47 148 13%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 89 38 31 75% 358 64 126 22% 495 75 174 18%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 70 -19 25 -21% 391 33 138 9% 557 62 196 13%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 59 -11 21 -16% 418 27 147 7% 597 40 210 7%

Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 53 -6 19 -10% 430 12 151 3% 644 47 227 8%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 106 53 37 100% 489 59 172 14% 734 90 258 14%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 111 5 39 5% 539 50 190 10% 822 88 289 12%

Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 127 16 45 14% 615 76 216 14% 909 87 320 11%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 120 -7 42 -6% 646 31 227 5% 1.004 95 353 10%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 137 17 48 14% 713 67 251 10% 1.104 100 388 10%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 68 -69 24 -50% 722 9 254 1% 1.140 36 401 3%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 63 -5 22 -7% 732 10 257 1% 1.162 22 409 2%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 164 101 58 160% 790 58 278 8% 1.279 117 450 10%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 137 -27 48 -16% 816 26 287 3% 1.355 76 477 6%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 160 23 56 17% 849 33 299 4% 1.464 109 515 8%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 197 37 69 23% 926 77 326 9% 1.572 108 553 7%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 143 -54 50 -27% 932 6 328 1% 1.645 73 579 5%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 76 -67 27 -47% 940 8 331 1% 1.662 17 585 1%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 110 34 39 45% 987 47 347 5% 1.719 57 605 3%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 159 49 56 45% 982 -5 345 -1% 1.772 53 623 3%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 207 48 73 30% 1.052 70 370 7% 1.868 96 657 5%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 155 -52 55 -25% 1.047 -5 368 0% 1.896 28 667 1%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 105 -50 37 -32% 955 -92 336 -9% 1.881 -15 662 -1%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 117 12 41 11% 929 -26 327 -3% 1.861 -20 655 -1%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 84 -33 30 -28% 937 8 330 1% 1.877 16 660 1%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 61 -23 21 -27% 888 -49 312 -5% 1.875 -2 659 0%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 129 68 45 111% 858 -30 302 -3% 1.840 -35 647 -2%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 160 31 56 24% 811 -47 285 -5% 1.863 23 655 1%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 115 -45 40 -28% 771 -40 271 -5% 1.818 -45 639 -2%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 106 -9 37 -8% 772 1 272 0% 1.727 -91 607 -5%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 79 -27 28 -25% 734 -38 258 -5% 1.663 -64 585 -4%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 63 -16 22 -20% 713 -21 251 -3% 1.650 -13 580 -1%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 49 -14 17 -22% 701 -12 247 -2% 1.589 -61 559 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 112 63 39 129% 684 -17 241 -2% 1.542 -47 542 -3%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 129 17 45 15% 653 -31 230 -5% 1.464 -78 515 -5%

Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 121 -8 43 -6% 659 6 232 1% 1.430 -34 503 -2%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 66 -55 23 -45% 619 -40 218 -6% 1.391 -39 489 -3%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 98 32 34 48% 638 19 224 3% 1.372 -19 483 -1%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 63 -35 22 -36% 638 0 224 0% 1.351 -21 475 -2%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 61 -2 21 -3% 650 12 229 2% 1.351 0 475 0%

Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 48 -13 17 -21% 586 -64 206 -10% 1.270 -81 447 -6%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 103 55 36 115% 560 -26 197 -4% 1.213 -57 427 -4%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 97 -6 34 -6% 536 -24 189 -4% 1.195 -18 420 -1%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 49 -48 17 -49% 519 -17 183 -3% 1.138 -57 400 -5%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 98 49 34 100% 519 0 183 0% 1.157 19 407 2%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 28 -70 10 -71% 484 -35 170 -7% 1.122 -35 395 -3%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 19 -9 7 -32% 442 -42 155 -9% 1.092 -30 384 -3%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 78 59 27 311% 472 30 166 7% 1.058 -34 372 -3%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 38 -40 13 -51% 407 -65 143 -14% 967 -91 340 -9%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 28 -10 10 -26% 338 -69 119 -17% 874 -93 307 -10%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 39 11 14 39% 328 -10 115 -3% 847 -27 298 -3%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 34 -5 12 -13% 264 -64 93 -20% 783 -64 275 -8%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 23 -11 8 -32% 259 -5 91 -2% 743 -40 261 -5%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 10 -13 4 -57% 250 -9 88 -3% 692 -51 243 -7%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 46 36 16 360% 218 -32 77 -13% 690 -2 243 0%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 37 -9 13 -20% 217 -1 76 0% 624 -66 219 -10%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 41 4 14 11% 230 13 81 6% 568 -56 200 -9%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 14 -27 5 -66% 205 -25 72 -11% 533 -35 187 -6%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 15 1 5 7% 186 -19 65 -9% 450 -83 158 -16%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 7 -8 2 -53% 170 -16 60 -9% 429 -21 151 -5%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 12 5 4 71% 172 2 60 1% 422 -7 148 -2%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 50 38 18 317% 176 4 62 2% 394 -28 139 -7%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 28 -22 10 -44% 167 -9 59 -5% 384 -10 135 -3%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 38 10 13 36% 164 -3 58 -2% 394 10 139 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 9 -29 3 -76% 159 -5 56 -3% 364 -30 128 -8%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 11 2 4 22% 155 -4 55 -3% 341 -23 120 -6%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 19 8 7 73% 167 12 59 8% 337 -4 119 -1%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 18 -1 6 -5% 173 6 61 4% 345 8 121 2%

Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 33 15 12 83% 156 -17 55 -10% 332 -13 117 -4%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 24 -9 8 -27% 152 -4 53 -3% 319 -13 112 -4%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 31 7 11 29% 145 -7 51 -5% 309 -10 109 -3%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 31 0 11 0% 167 22 59 15% 326 17 115 6%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 28 -3 10 -10% 184 17 65 10% 339 13 119 4%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 17 -11 6 -39% 182 -2 64 -1% 349 10 123 3%

Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 15 -2 5 -12% 179 -3 63 -2% 352 3 124 1%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 31 16 11 107% 177 -2 62 -1% 333 -19 117 -5%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 16 -15 6 -48% 169 -8 59 -5% 321 -12 113 -4%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 20 4 7 25% 158 -11 56 -7% 303 -18 107 -6%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 27 7 9 35% 154 -4 54 -3% 321 18 113 6%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 19 -8 7 -30% 145 -9 51 -6% 329 8 116 2%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 12 -7 4 -37% 140 -5 49 -3% 322 -7 113 -2%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 6 -6 2 -50% 131 -9 46 -6% 310 -12 109 -4%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 7 1 2 17% 107 -24 38 -18% 284 -26 100 -8%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 23 16 8 229% 114 7 40 7% 283 -1 100 0%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 16 -7 6 -30% 110 -4 39 -4% 268 -15 94 -5%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 15 -1 5 -6% 98 -12 34 -11% 252 -16 89 -6%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 15 0 5 0% 94 -4 33 -4% 239 -13 84 -5%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 11 -4 4 -27% 93 -1 33 -1% 233 -6 82 -3%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 14 3 5 27% 101 8 36 9% 232 -1 82 0%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 37 23 13 164% 131 30 46 30% 238 6 84 3%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 19 -18 7 -49% 127 -4 45 -3% 241 3 85 1%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 19 0 7 0% 130 3 46 2% 240 -1 84 0%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 16 -3 6 -16% 131 1 46 1% 229 -11 81 -5%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 31 15 11 94% 147 16 52 12% 241 12 85 5%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 3 -28 1 -90% 139 -8 49 -5% 232 -9 82 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 14 11 5 367% 139 0 49 0% 240 8 84 3%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 39 25 14 179% 141 2 50 1% 272 32 96 13%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 22 -17 8 -44% 144 3 51 2% 271 -1 95 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 26 4 9 18% 151 7 53 5% 281 10 99 4%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 25 -1 9 -4% 160 9 56 6% 291 10 102 4%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 5 -20 2 -80% 134 -26 47 -16% 281 -10 99 -3%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 7 2 2 40% 138 4 49 3% 277 -4 97 -1%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 7 0 2 0% 131 -7 46 -5% 270 -7 95 -3%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 28 21 10 300% 120 -11 42 -8% 261 -9 92 -3%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 27 -1 9 -4% 125 5 44 4% 269 8 95 3%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 25 -2 9 -7% 124 -1 44 -1% 275 6 97 2%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 24 -1 8 -4% 123 -1 43 -1% 283 8 100 3%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 36 12 13 50% 154 31 54 25% 288 5 101 2%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 30 -6 11 -17% 177 23 62 15% 315 27 111 9%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 20 -10 7 -33% 190 13 67 7% 321 6 113 2%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 17 -3 6 -15% 179 -11 63 -6% 299 -22 105 -7%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 22 5 8 29% 174 -5 61 -3% 299 0 105 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 21 -1 7 -5% 170 -4 60 -2% 294 -5 103 -2%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 30 9 11 43% 176 6 62 4% 299 5 105 2%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 35 5 12 17% 175 -1 62 -1% 329 30 116 10%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 35 0 12 0% 180 5 63 3% 357 28 126 9%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 31 -4 11 -11% 191 11 67 6% 381 24 134 7%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 44 13 15 42% 218 27 77 14% 397 16 140 4%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 47 3 17 7% 243 25 85 11% 417 20 147 5%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 41 -6 14 -13% 263 20 92 8% 433 16 152 4%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 56 15 20 37% 289 26 102 10% 465 32 164 7%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 35 -21 12 -38% 289 0 102 0% 464 -1 163 0%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 60 25 21 71% 314 25 110 9% 494 30 174 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 45 -15 16 -25% 328 14 115 4% 519 25 183 5%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 90 45 32 100% 374 46 132 14% 592 73 208 14%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 88 -2 31 -2% 415 41 57 -56% 658 66 231 11%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 63 -25 22 -28% 437 22 154 168% 700 42 246 6%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 56 -7 20 -11% 437 0 154 0% 726 26 255 4%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 72 16 25 29% 474 37 167 8% 763 37 268 5%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 24 -48 8 -67% 438 -36 154 -8% 752 -11 264 -1%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021 45 21 16 88% 438 0 154 0% 766 14 269 2%

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021 102 57 36 127% 450 12 158 3% 824 58 290 8%

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021 115 13 40 13% 477 27 168 6% 892 68 314 8%

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021 82 -33 29 -29% 496 19 174 4% 933 41 328 5%

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021 78 -4 27 -5% 518 22 182 4% 955 22 336 2%

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021 81 3 28 4% 527 9 185 2% 1.001 46 352 5%

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021 94 13 33 16% 597 70 210 13% 1.035 34 364 3%

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021 15 -79 5 -84% 567 -30 199 -5% 1.005 -30 353 -3%

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021 50 35 18 233% 515 -52 181 -9% 965 -40 339 -4%

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021 114 64 40 128% 514 -1 181 0% 991 26 349 3%

Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021 110 -4 39 -4% 542 28 191 5% 1.038 47 365 5%

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021 83 -27 29 -25% 547 5 192 1% 1.065 27 375 3%

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021 83 0 29 0% 549 2 193 0% 1.076 11 378 1%

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021 47 -36 17 -43% 502 -47 177 -9% 1.099 23 387 2%

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021 74 27 26 57% 561 59 197 12% 1.128 29 397 3%

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021 89 15 31 20% 600 39 211 7% 1.115 -13 392 -1%

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021 115 26 40 29% 601 1 211 0% 1.115 0 392 0%

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021 71 -44 25 -38% 562 -39 198 -6% 1.104 -11 388 -1%

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021 51 -20 18 -28% 530 -32 186 -6% 1.077 -27 379 -2%

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021 89 38 31 75% 536 6 189 1% 1.085 8 382 1%

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021 89 0 31 0% 578 42 203 8% 1.080 -5 380 0%

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021 58 -31 20 -35% 562 -16 198 -3% 1.123 43 395 4%

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021 125 67 44 116% 598 36 210 6% 1.198 75 421 7%

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021 97 -28 34 -22% 580 -18 204 -3% 1.181 -17 415 -1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 112 15 39 15% 621 41 218 7% 1.183 2 416 0%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 94 -18 33 -16% 664 43 234 7% 1.194 11 420 1%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 83 -11 29 -12% 658 -6 231 -1% 1.194 0 420 0%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 46 -37 16 -45% 615 -43 216 -7% 1.193 -1 420 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 35 -11 12 -24% 592 -23 208 -4% 1.154 -39 406 -3%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 108 73 38 209% 575 -17 202 -3% 1.173 19 413 2%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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